Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage PWR2010W5R00JE: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PWR2010W5R00JE Details PDF
PWR2010W5R00JE
Hersteller-Teilenummer: PWR2010W5R00JE
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: RES SMD 5 OHM 5% 1/2W 2010
Datenblätter: PWR2010W5R00JE.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 17500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PWR2010W5R00JE
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung RES SMD 5 OHM 5% 1/2W 2010
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 17500 pcs Stock
Serie PWR2010
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Größe / Dimension 0.200" L x 0.100" W (5.08mm x 2.54mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.148" (3.76mm)
Eigenschaften Current Sense, Pulse Withstanding
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse 2010 J-Lead
Temperaturkoeffizient ±50ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 2010
Leistung (W) 0.5W, 1/2W
Widerstand (Ohm) 5
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Wirewound
Verpackung Tape & Reel (TR)
PWR2010WR100JE
Bourns, Inc.
RES SMD 0.1 OHM 5% 1/2W
2010
PWR2010WR100FE
Bourns, Inc.
RES SMD 0.1 OHM 1% 1/2W
2010
PWR2010WR100F
Bourns, Inc.
RES 0.1 OHM 1% 1/2W 2010
PWR2010W7R50JE
Bourns, Inc.
RES SMD 7.5 OHM 5% 1/2W
2010
PWR2010WR250JE
Bourns, Inc.
RES SMD 0.25 OHM 5% 1/2W
2010
PWR2010W4R70JE
Bourns, Inc.
RES SMD 4.7 OHM 5% 1/2W
2010
PWR2010W36R5FE
Bourns, Inc.
RES SMD 36.5 OHM 1% 1/2W
2010
PWR2010W47R0JE
Bourns, Inc.
RES SMD 47 OHM 5% 1/2W
2010
1600EXD25 1812WA221JAT3A 1N4749A-TAP AD620ANZ AXK710127G
BA892E6327 BU28TD2WNVX-TL BU4069UBF-E2 C1005X8R1C473M050BE C5750X7R2A475MT
CA383N1X11 CS5212GDR14 DD61S10K EPF10K130EFC484 FCX555TA
LQP15MN5N6B02D LTC6102HVIDD#PBF MAX1602EEE+T MAX3280EAUK PE-0603CD101KTT
PWR1308A PWR150TO5 PWR1546A PWR220-2FA2500FE PWR4017-HV
PWR4318W82R0JE PWR5104/H PWR5104A PWR5104C PWR5104H
PWR5322W2700FE PWR5322W3300FE PWR59-18V PWR7005A PWR82400-120
PWRM0D14X S-1122B18MC-L8D-TF S30814-Q508-A-4 SC012173NR SPX2815AT-2.5
SSTU32866EC/G TDA7463AD TEN15-4811 TPS2065CDBVR-2 TZ375N02KOF
UPA1710AG-E1 V24C12C100BL2 VS-8EWH06FNTRHM3 Z240D10-17 ZDT6753TA